

Fotel biurowy K1 VITO



Cena	220,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	K01-CZA-SX1
Kod EAN	5901885570044
Wysokość siedziska	48-58 cm
Wysokość fotela	regulowana 110-120 cm

Opis produktu

Fotel biurowy K1 to idealne rozwiązanie dla osób, które szukają wygodnego i funkcjonalnego miejsca do pracy. W eleganckim, czarnym prezentuje się profesjonalnie i pasuje do różnych stylów wnętrz.

Jedną z głównych cech tego fotela jest wzmocnione siedzisko, które zapewnia nie tylko trwałość, ale także wygodę przez długie godziny pracy przy biurku. Niezależnie od tego, czy spędzasz czas przed komputerem czy prowadzisz spotkania, możesz być pewien, że siedząc na tym fotelu, będziesz czuć się komfortowo.

Fotel K1 posiada oddychające oparcie, które umożliwia swobodną cyrkulację powietrza. To szczególnie istotne w cieplejsze dni, kiedy temperatura może być wyższa. Dzięki temu unikniesz nadmiernego pocenia się, a Twoje plecy utrzymają świeżość przez cały dzień.

Fotel jest wyposażony w silikonowe kółka, które zapobiegają rysowaniu podłogi. Bez względu na to, czy masz twardą podłogę drewnianą czy wykładzinę, nie musisz się martwić o niechciane ślady. Kółka gładko i cicho poruszają się po powierzchni, zapewniając płynny ruch.

Fotel K1 oferuje także regulację odchylenia oparcia, co pozwala dostosować go do swoich preferencji siedzenia. Możesz go ustawić w pozycji bardziej pionowej, gdy potrzebujesz większej stabilności podczas pracy przy biurku, lub w bardziej odchylonej pozycji, gdy chcesz się zrelaksować i zebrać myśli.

Dodatkowo, wysokość siedziska fotela jest regulowana, dzięki czemu możesz dopasować go do swojej indywidualnej postury i zapewnić optymalne ułożenie nóg i kręgosłupa.

Fotel biurowy K1 w kolorze czarnym to nie tylko praktyczne, ale również stylowe rozwiązanie dla każdego biura lub domowego biurka. Dzięki wysokiej jakości materiałom i starannemu wykonaniu, jest on trwały i zapewni Ci wygodę przez wiele lat.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor fotela: Czarny , Limonka , Niebieski , Pomarańczowy , Szary